
ZARZĄDZENIE NR 407/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad, trybu oraz harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju 
Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 1a) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.713 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 375/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 września 2020 r.  w sprawie zasad, 
trybu oraz harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City” pkt 
III załącznika do zarządzenia HARMONOGRAM  PRAC NAD SPORZĄDZENIEM „Strategii Rozwoju 
Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City”, otrzymuje następujące brzmienie: 

III. HARMONOGRAM PRAC NAD SPORZĄDZENIEM „Strategii Rozwoju Miasta Kielce 2030+ 
w kierunku Smart City” 

Lp. Zadanie Podmiot odpowiedzialny Termin 
realizacji 

1 

Wyłonienie w ramach procedury zamówień publicznych 
eksperta zewnętrznego, powołanie Zespołu zadaniowego ds. 

opracowania „Strategii Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w 
kierunku Smart City” wraz z systemem monitorowania oraz 

grup roboczych. 

Wydział Przedsiębiorczości 
i Komunikacji 

Społecznej/Biuro Zamówień 
Publicznych/Prezydent 

Miasta Kielce 

IV kw. 2020 

2 
Określenie priorytetów rozwoju regionu, celów i projektów 

strategicznych, opracowanie systemu monitorowania „Strategii 
Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City” 

Ekspert zewnętrzny, Grupy 
robocze, Zespół zadaniowy II kw. 2021 

3 Przygotowanie i przyjęcie wstępnego projektu „Strategii 
Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City”. 

Ekspert zewnętrzny, Zespół 
zadaniowy, Prezydent 

Miasta Kielce 
II kw. 2021 

4 
Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu „Strategii 

Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City” z 
uwzględnieniem spotkań, debat, w środowiskach lokalnych i 

branżowych. 

Ekspert zewnętrzny, Zespół 
zadaniowy, III kw. 2021 

5 Przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko wraz ze 
sporządzeniem raportu oddziaływania na środowisko Ekspert zewnętrzny III kw. 2021 

6 
Przygotowanie i przyjęcie projektu „Strategii Rozwoju Miasta 

Kielce 2030+ w kierunku Smart City” uwzględniającego 
wyniki przeprowadzonych konsultacji. 

Ekspert zewnętrzny, Zespół 
zadaniowy III kw. 2021 

7 
Zaopiniowanie i przekazanie końcowej wersji „Strategii 
Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City” wraz z 
systemem monitorowania. 

 
Ekspert zewnętrzny, Zespół 

zadaniowy, Prezydent 
Miasta Kielce 

 

IV kw. 2021 

8 
Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Kielce 

2030+ w kierunku Smart City” przez Radę Pożytku 
Publicznego (Art. 41i ust. 1 pkt 1 Ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie) 
Zespół zadaniowy 28 luty 2022 

9 
Przedstawienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii 

Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City” pod 
obrady Rady Gminy 

Rada Miasta Kielce I kw. 2022 

10 

Działania informacyjne nt. opracowanej „Strategii Rozwoju 
Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City” w tym 
organizacja konferencji i debat z udziałem środowisk 
zaangażowanych w politykę rozwoju miasta oraz jego 

mieszkańców. 

Prezydent Miasta Kielce, 
Zespół zadaniowy II kw. 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5810878-1CB4-4752-B3F8-BC4B1ABFCF88. podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5810878-1CB4-4752-B3F8-BC4B1ABFCF88. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska III

	Paragraf 2
	Paragraf 3


